WINE LIST

SPARKLING WINES

BOLLICINE
Charmat Method
BORTOLOMIOL PRIOR PROSECCO BRUT
Veneto
Glera
L' ASTORE BRUT ROSE
Puglia

Susumaniello

Champenoise Method
D'ARAPRI PAS DOSE

San Severo, Puglia
Bombino bianco, Pinot Nero

D'ARAPRI BRUT ROSE

San Severo, Puglia
Montepulciano, Pinot Nero

ENRICO GATTI FRANCIACORTA BRUT

Lombardia
Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Bianco

FERRARI MAXIMUM BRUT

Trento
Chardonnay

Zéphyr Restaurant | La Fiermontina Family Collection
Piazzetta Scipione De Summa, 4 — Lecce
www.lafiermontina.com

€ 30,00

€ 35,00

€ 50,00

€ 55,00

€ 58,00

€ 60,00



LOUIS RODERER BRUT COLLECTION

Champagne
Pinot noir, Pinot Meunier, Chardonnay

BRUNO PAILLARD EXTRA BRUT PREMIER CUVEE
Champagne
Pinot noir, Pinot Meunier, Chardonnay

LAURENT PERRIER “LA CUVEE” BRUT

Champagne
Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Meunier

LAURENT PERRIER CUVEE ROSE BRUT

Champagne
Pinot Nero

DOM PERIGNON
Champagne
Chardonnay, Pinot noir

Zéphyr Restaurant | La Fiermontina Family Collection
Piazzetta Scipione De Summa, 4 — Lecce

www.lafiermontina.com

€ 120,00

€110,00

€ 95,00

€ 120,00

€ 370,00



WHITE WINES

BIANCHI
L’ARCHETIPO FIANO
Salento
Fiano
TORMARESCA “PIETRABIANCA"
Puglia

Chardonnay, Fiano

MASSERIA LI VELI *ASKOS VERDECA"
Puglia
Verdeca

VALLONE “TENUTA SERRANOVA FIANO”
Puglia
Fiano

COLLI DELLA MURGIA “ERBACEQ”
Puglia
Minutolo

BENANTI ETNA BIANCO
Sicilia
Carricante

SERGIO MARANI “SANNICOLA"

Marche
Verdicchio di Matelica

VIGNA DEGLI ESTENSI “SOTERIA” SUPERIORE

Marche
Verdicchio dei Castelli di Jesi

TERRE DEL FAET “RIBOLLA GIALLA"
Venezia Giulia
Ribolla Gialla

Zéphyr Restaurant | La Fiermontina Family Collection
Piazzetta Scipione De Summa, 4 — Lecce

www.lafiermontina.com

€ 32,00

€ 42,00

€ 35,00

€ 32,00

€ 36,00

€ 45,00

€ 35,00

€ 36,00

€ 45,00



JERMANN SAUVIGNON

Friuli
Sauvignon blanc

GOLAN HEIGHTS WINERY “YARDEN"
Israel
Gewurztraminer

LOUIS LATOUR “LA CHANFLEURE" CHABLIS
Francia
Chardonnay

GITTON PERE ET FILS “SANCERRE"
France
Sauvignon

GITTON PERE ET FILS "POUILLY FUME"
France
Sauvignon

LES VINS DE LAVIE "MUSCADET SEVRE-ET-MAINE"

France
Melon de Bourgogne

MULLINEUX & LEEU “KLOOF STREET"
South Africa
Chenin Blanc

HEYMANN LOWENSTEIN “RIESLING"

Germany
Riesling

Zéphyr Restaurant | La Fiermontina Family Collection
Piazzetta Scipione De Summa, 4 — Lecce
www.lafiermontina.com

€ 38,00

€ 42,00

€110,00

€ 60,00

€ 68,00

€ 48,00

€ 55,00

€ 58,00



ROSE WINES
ROSATI

GIOVANNI AIELLO “"CHAKRA ROSATO”
Puglia
Primitivo

MARULLI “TENUTA PARAIDA"
Puglia
Negroamaro

ANTICA ENOTRIA CONTESSA STAFFA
Puglia
Nero di Troia

TORRE TESTA ROSE
Puglia
Susumaniello

FRECCIAROSSA “MARGHERITA"

Lombardia
Pinot Nero

MAISON SAINT AIX “AIX"

Francia
Grenache, Syrah, Cinsault, Carignan

Zéphyr Restaurant | La Fiermontina Family Collection
Piazzetta Scipione De Summa, 4 — Lecce
www.lafiermontina.com

€ 30,00

€ 30,00

€ 38,00

€ 32,00

€ 36,00

€ 55,00



RED WINES
ROSSI

MARULLI *“MENONE"
Puglia
Negroamaro

AGRICOLE VALLONE "GRATICCIAIA"
Puglia
Negroamaro

PLANTAMURA “GIOIA DEL COLLE RISERVA"
Puglia
Primitivo

MORELLA “OLD VINES"
Puglia
Primitivo

GIANFRANCO FINO “ES™
Puglia
Primitivo

TENUTE RUBINO “LAMQO”
Puglia
Ottavianello

TENUTE RUBINO “TORRE TESTA"
Puglia
Susumaniello

MANENTI “CERASUOLO DI VITTORIA™
Sicilia
Nero d'Avola, Frappato

CANUS MERLOT
Friuli venezia giulia (colli orientali)
Merlot

SANDRONE “BARBERA D'ALBA"
Piemonte
Barbera D'Alba

Zéphyr Restaurant | La Fiermontina Family Collection
Piazzetta Scipione De Summa, 4 — Lecce
www.lafiermontina.com

€ 70,00

€110,00

€ 44,00

€ 105,00

€ 95,00

€ 35,00

€ 95,00

€ 56,00

€ 58,00

€ 50,00



ROAGNA DOLCETTO D'ALBA
Piemonte
Dolcetto D’Alba

SOTTIMANO “LANGHE"
Piemonte
Nebbiolo

KELLEREI BOZEN PINOT NERO RISERVA
Trentino Alto adige
Pinot Nero

SASSETTI LIVIO PERTIMALI BRUNELLO DI MONTALCINO
Toscana
Sangiovese

TOMMASI AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO
Veneto
Corvina, Corvinone, Rondinella

GAJA DRAGOMIS BAROLO
Piemonte
Nebbiolo

Zéphyr Restaurant | La Fiermontina Family Collection

Piazzetta Scipione De Summa, 4 — Lecce
www.lafiermontina.com

€ 50,00

€ 60,00

€ 54,00

€ 120,00

€ 90,00

€ 135,00



